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KONSULTACIJA SPECJALISTYCZNA

RTG ZEBOW PANORAMICZNE

PRZYGOTOWANIE PLANU LECZENIA

KONSULTACJA + RTG ZEBOW PANORAMICZNE
SZABLON IMPLANTOLOGICZNY

PLANOWANIE IMPLANTOPROTETYCZNE PELNEGO tUKU

WSZCZEPIENIE IMPLANTU PREMIUM NOBEL BIOCARE
ODStONIECIE IMPLANTU — ZALOZENIE SRUBY GOJACE)

KORONA CYRKONOWA NA IMPLANCIE

KORONA TYMCZASOWA NA IMPLANCIE

PROTEZA CAtKOWITA NA 3 IMPLANTACH NOBEL BIOCARE
PROTEZA CAtKOWITA NA 4 IMPLANTACH NOBEL BIOCARE

KONSULTACJA ALL-ON-4

PLANOWANIE LECZENIA NOBELGUIDE W PROGRAMIE NOBELCLINICIAN ( WSZCZEPIENIE 4
IMPLANTOW, MOST TYMCZASOWY)

WARIANT STANDARD (W PRZYPADKU BRAKU KONIECZNOSCI, WYKONYWANIA
DODATKOWYCH ZABIEGOW REGENERACYJNYCH KOSCI

WARIANT POSZERZONY (W PRZYPADKU KONIECZNOSCI WYKONYWANIA DODATKOWYCH
ZABIEGOW REGERENACYJNYCH NA KOSCI)

MOST OSTATECZNY AKRYLOWO-TYTANOWY (WYKONANY W LABORATORIUM NOBEL
PROCERA W USA)

OPCJONALNY MOST CYRKONOWY

PODSCIELENIE MOSTU TYMCZASOWEGO ALL-ON-4

WZMOCNIENIE MOSTU TYMCZASOWEGO ALL-ON-4

ODKRECENIE MOSTU TYMCZASOWEGO ALL-ON-4 WRAZ Z HIGIENIZACIA
NAPRAWA PEKNIETEGO MOSTU TYMCZASOWEGO ALL-ON-4
DOSTAWIENIE ZEBA DO MOSTU TYMCZASOWEGO ALL-ON-4

KONSULTACIA
PLANOWANIE LECZENIA WRAZ ZE SKANEM WEWNATRZUSTNYM
SZABLON IMPLANTOLOGICZNY DEDYKOWANY IMPLANTOM PODOKOSTNOWYM

IMPLANTY PODOKOSTNOWE WRAZ Z TYMCZASOWYM UZUPELNIENIEM PROTETYCZNYM

MOST OSTATECZNY AKRYLOWO-TYTANOWY

200 zt
100 zt
200 zt
300 zt
1500 zt
2000 zt

3500 zt
300 zt

3100 zt
1000-1500 zt
21400 zt

25 200 zt

200 zt

200 zt

24 000 zt

30 000 zt

16 000 zt

od 32 000 zt
600 zt
600 zt
500 zt
600 zt
400 zt

200 zt
200 zt
5000 zt

70 000 zt

16 000 zt
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32.
33.
34.
35.

36.
37.
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40.

KONSULTACIA

PLANOWANIE LECZENIA WRAZ ZE SKANEM WEWNATRZUSTNYM

SZABLON IMPLANTOLOGICZNY DEDYKOWANY IMPLANTOM ZYGOMATYCZNYM
WSZCZEPIENIE JEDNEGO IMPLANTU ZYGOMATYCZNEGO

MOST TYMCZASOWY

MOST OSTATECZNY AKRYLOWO-TYTANOWY

OPCJONALNY OSTATECZNY MOST CYRKONOWY

PODNIESIENIE DNA ZATOKI SZCZEKOWE)

ODBUDOWA KOSCI Z UZYCIEM BIOMATERIALU

ODBUDOWA KOSCI Z PRZESZCZEPEM AUTOLOGICZNYM
ROZSZCZEPIENIE WYROSTKA ZEBODOLOWEGO

USUNIECIE IMPLANTU WSZCZEPIONEGO W INNYM GABINECIE

*Cennik podany powyzej jest ramowy

Przedstawiona oferta cenowa ma charakter informacyjny, nie stanowi oferty handlowej w
rozumieniu Art.66 par.1 Kodeksu Cywilnego. Szczegdtowa wycena zostanie przedstawiona

po przygotowaniu planu leczenia.

200 zt

200 zt

5000 zt

20 000 zt

15 000 zt

od 20 000 zt
od 32 000 zt

3000-5000 zt
1500-5000 zt
2000-5000 zt
2000-3000 zt

2000 zt



